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オプションメニューアレルギー対応表 

 当施設では、下記の特定原材料 8 品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・エビ・カニ・くる

み）に関しては、食物アレルギー症状のある方の分のみメニューの変更対応可能でございま

す。特定原材料に準ずるもの 20 品目に関しましては対応は出来かねますのでご了承くださ

い。 

 当施設ではすべてのお料理を同一の厨房で調理しております。アレルギー対応の際は細心

の注意を払っておりますが、アレルゲン混入の可能性を全て排除している訳ではございませ

ん。 

 使用器具にも十分注意を払い洗浄いたしておりますが、アレルゲンが付着・混入すること

がございますことをご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 また、このアレルギー表は施設が独自で調査したものになります。下記、参照している商

品以外は、特定原材料 8 品目に含まれておりません。 

宿泊者の夕食並びに、朝食は当施設予約サイトの食事選択欄に記入しております、そちらを

ご参照お願い致します。 

 その他、新メニューの追記表示が遅れる場合がございます。その場合、お手数ですが、お

電話か問い合わせメールにてご連絡くださいませ。 

食材 
特定原材料 8 品目 

卵 乳 小麦 えび かに 胡桃 そば 落花生 

手作りポテサラ ● ●       

燻製体験 ● ●       

飯盒体験   ●      

ソーセージ 3 種

盛り 
● ● ●      

ブラックタイガ

ー 
   ●     

伊勢海老    ●     

ロブスター    ●     

チーズ焼きおに

ぎり 
● ●       

CAMPカレー  ● ●      

じゃがバター ● ●       

アヒヤベース  ●  ●     



 

食材 
特定原材料 8 品目 

卵 乳 小麦 えび かに 胡桃 そば 落花生 

大学芋アイス ● ●       

スキレットさつ

まいもプリン 
● ●       

スキレットスモ

ア 
  ●      

アップルボム ● ●       

マシュマロバ

ナナ 
 ●       

バーベキューソ

ース 
 ●       

レモンソルトソ

ース 
  ●      

 

 


